2022 年 4 月

事業所の廃止のお知らせ

株式会社ユニケア

代表取締役 新谷 竜也

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、下記の通り事業所の廃止を行うこととなりました。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

謹白

記

廃止事業所名  障がい児通所支援事業所 わくわくこらぼ

住    所  〒573-0127 枚方市津田元町 1-8-3 高橋ビル 1F

廃 止 日  2022 年 4 月 30 日

以上